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開催日

H29.4.8

H29.4.8

H29.5.20

H29.6.10

H29.7.15

H29.7.15

H29.8.26

H29.9.16

H29.10.14

H29.11.18

H29.11.18

H29.12.16

H30.1.20

H30.2.17

H30.3.17

　平成２９年度　北九州地区支部支援委員会　活動計画

委員長名　：小柳 嗣雄

安達 政隆 伊藤　陽 河野　公志 姜　忠男

鈴木　淳 竹内 良治 ★西井 康浩 松永　榮八郎

宮﨑 照美 村上 恵美子 八百屋 さやか

場　　所 会議・行事の内容
(非会員)
参加者数

北九州イノベーション
ギャラリー

第１回委員会 12

北九州イノベーション
ギャラリー

※ 2次試験説明会開催（13:00-14:00）
北九州地区支部４月度ＣＰＤ

（4）
38

北九州イノベーション
ギャラリー

北九州地区支部５月度ＣＰＤ 40

北九州イノベーション
ギャラリー

※ 1次試験説明会開催（13:00-14:00）
北九州地区支部６月度ＣＰＤ

40

北九州イノベーション
ギャラリー

第２回委員会 16

北九州イノベーション
ギャラリー

北九州地区支部７月度ＣＰＤ 40

北九州イノベーション
ギャラリー

北九州地区支部８月度ＣＰＤ 40

北九州イノベーション
ギャラリー

北九州地区支部９月度ＣＰＤ 40

北九州市戸畑区
ニッスイパイオニア館

北九州地区支部１０月度ＣＰＤ＆施設見学 40

北九州イノベーション
ギャラリー

第３回委員会 16

北九州イノベーション
ギャラリー

北九州地区支部１１月度ＣＰＤ 40

北九州イノベーション
ギャラリー

北九州地区支部第８回公開シンポジウム 60

北九州イノベーション
ギャラリー

北九州地区支部１月度ＣＰＤ 40

北九州イノベーション
ギャラリー

北九州地区支部２月度ＣＰＤ 40

北九州イノベーション
ギャラリー

北九州地区支部３月度ＣＰＤ 40
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